SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

CNPJ n.º: 45.479.391/0001-07   Insc. Estadual n.º: 554.093.632.112

Pça. Dr. José Sacramento e Silva, n.º 50, Centro, Porto Feliz / SP   -   CEP. 18.540-000
Fone.: (15) 3261.9600  -  Fax.: (15) 3261.9609

Fls. 1 /1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

 ADILSON STEINER, Superintendente do Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Porto Feliz, usando de suas atribuições legais, faz saber que, tendo em vista a
conclusão dos trabalhos relativos ao Concurso Público n.º 001/2013, após cumprimento
de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências referentes aos cargos de
AUXILIAR OPERACIONAL, ENCANADOR, JARDINEIRO, OPERADOR DE
SANEAMENTO E OPERADOR DE ECA, constantes do quadro de pessoal, RESOLVE:

 HOMOLOGAR, nos termos do Capítulo XII, Itens 1 e 18 do respectivo
Edital de Concurso Público de Provas n.º 001/2013, o resultado final promovido para o
provimento dos cargos acima descritos na conformidade das publicações efetuadas
através do quadro de editais da Autarquia, nos sites www.saaeportofeliz.sp.gov.br /
www.mouramelo.com.br e no jornal Tribuna das Monções.

  O prazo de validade do Concurso Público será de 02 (dois) anos, a contar
da homologação, renovável uma vez por igual período, a critério da Administração,
conforme Capitulo XII, Item 10.

  Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica
o presente Edital de HOMOLOGAÇÃO.

Porto Feliz, SP, 22 de janeiro de 2014

Adilson Steiner
Superintendente